Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS AVANCADO DIRCEU ARCOVERDE
R. Dona Amélia Rubim, S/N, Renascença, TERESINA / PI, CEP 64.006-245

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 1/2025 - CAP/DG-CDIRCEU/CADIR/CATCE/IFPI, de 24 de setembro de 2025.

PROCESSO SELETIVO MONITORIA REMUNERADA - NAPNE

HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A Diretora Geral do Ins8tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, Campus Teresina
Dirceu Arcoverde, no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação das inscrições da
seleção de monitoria remunerada de assistência a estudantes com necessidades educacionais
específicas. Convoca ainda os inscritos, na data e horário estabelecidos, para a etapa de entrevistas,
em observância ao item 6 do EDITAL 6/2025/DG-CDIRCEU/CADIR, de 17 de setembro de 2025.

CANDIDATO/A
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
DATA/HORÁRIO DA

ENTREVISTA

Ana Rita Sousa Bezerra Deferido 25/09/2025 às 14h

Bruno da Silva Araújo Deferido 25/09/2025 às 14h30

Emanuel Inácio da Silva Cavalcante Deferido 25/09/2025 às 15h

Francisco Caio Oliveira Santiago Deferido 25/09/2025 às 15h30

Francisco Italo Campelo do Carmo Deferido 25/09/2025 às 16h

Iasmin Emanuelle Pereira Cavalcante Silva Deferido 26/09/2025 às 14h

Isabella da Costa Fernandes Deferido 26/09/2025 às 14h30

João Lucas de Sousa Silva Deferido 26/09/2025 às 15h

Keyllane Oliveira de Sousa Deferido 26/09/2025 às 15h30

Lucas Soares Aguiar Deferido 26/09/2025 às 16h

Luna Mariany de oliveira Bruno Deferido 29/09/2025 às 14h

Maria Júlia Santiago da Silva Deferido 29/09/2025 às 14h30

Marília Morais dos Santos Oliveira Deferido 29/09/2025 às 15h

Rhian da Silva Deferido 29/09/2025 às 15h30

Suzanne Kelly Cardoso Pinheiro Deferido 29/09/2025 às 16h

ANTONIO LUIS DA SILVA SOUSA

Coordenador do NAPNE

Liana Siqueira do Nascimento Marreiro Tomaz

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Diretora Geral

Documento assinado eletronicamente por:

Antonio Luis da Silva Sousa, COORDENADOR(A) - FG0001 - NAPNE/DIR-IFPI - CAMPUS AVANCADO DIRCEU ARCOVERDE, em 24/09/2025 16:13:10.
Liana Siqueira do Nascimento Marreiro Tomaz , DIRETOR(A) GERAL - CD0003 - DG-CDIRCEU-IFPI - CAMPUS AVANCADO DIRCEU ARCOVERDE , em 24/09/2025
16:29:09.

Este documento foi emi8do pelo SUAP em 24/09/2025. Para comprovar sua auten8cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

392502
ed42362d24

	Documento assinado eletronicamente por: